
3aad088e-576d-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 216/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054), § 8 pkt 3 lit. a uchwały nr 
XXVIII/198/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2021 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 68.271.157,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 58.068.626,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.202.531 zł;

2) wydatki budżetowe: 71.591.746,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 56.357.587,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.234.159 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 216/2021 z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 822 414,00 0,00 5 822 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 108 082,00 0,00 5 108 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062 566,00 580,00 3 063 146,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 -580,00 12 420,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 122,00 0,00 8 122,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

879,10 1 020,90 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 020,90 1 020,90

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 242,90 -1 020,90 6 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 328,40 -1 020,90 307,50

801 Oświata i wychowanie 19 523 132,00 0,00 19 523 132,00

80101 Szkoły podstawowe 11 763 757,00 1 974,00 11 765 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 478,00 5 000,00 264 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 392 652,00 -6 753,00 385 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 161,00 3 727,00 245 888,00

80104 Przedszkola 4 255 762,00 -5 000,00 4 250 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 250,00 -5 000,00 94 250,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 450 081,00 0,00 450 081,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 377,00 -138,00 14 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 889,00 113,00 11 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 534,00 25,00 1 559,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

825 998,00 0,00 825 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 982,00 3 000,00 337 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 797,00 -3 000,00 7 797,00

80195 Pozostała działalność 1 666 056,00 3 026,00 1 669 082,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 040,00 3 026,00 94 066,00

851 Ochrona zdrowia 212 835,00 0,00 212 835,00

85195 Pozostała działalność 39 752,00 0,00 39 752,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 794,00 -2 000,00 9 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 -352,65 1 697,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289,00 -49,25 239,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 219,00 -573,00 24 646,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 234,90 3 234,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -260,00 140,00

852 Pomoc społeczna 4 769 779,00 0,00 4 769 779,00

85203 Ośrodki wsparcia 431 670,00 0,00 431 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 644,00 611,00 27 255,00

4220 Zakup środków żywności 5 200,00 -40,00 5 160,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -662,00 3 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 738,00 91,00 30 829,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

85395 Pozostała działalność 1 585 886,00 0,00 1 585 886,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 976,00 1,00 6 977,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 401,00 -1,00 12 400,00

Razem: 71 591 746,74 0,00 71 591 746,74

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 216/2021 z dnia 30 grudnia 2021r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

8 122,00 0,00 8 122,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

879,10 1 020,90 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 020,90 1 020,90

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 242,90 -1 020,90 6 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 328,40 -1 020,90 307,50

852 Pomoc społeczna 512 953,00 0,00 512 953,00

85203 Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 644,00 611,00 27 255,00

4220 Zakup środków żywności 5 200,00 -40,00 5 160,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -662,00 3 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 738,00 91,00 30 829,00

Razem: 18 426 933,74 0,00 18 426 933,74

Strona 1 z 1


